de merlo usque ad quendam terminum. positum in carreria del 

pontais versus boschetum sancti iohannis et ab eodem termino 

dicte carrerie prout tendit ipsa carreria usque ad fontem del bui- 

gnion et a predicto fonte usque ad nantum ville per terminos 

positos. ‘et a predicto’ nanto prout ipse nantus durat insuperius 

usque ad molendinum nostrum de boscho. et a predicto molendino 

usque ad predictam stratam de donano per terminos positos inter 

I 

DELLA MONARCHIA. DI SAVOIA. 133 

ipsum molendinum et dictam stratam. quam franchesiam libertatem 

privilegia et statuta nos comes predictus promittimus ect. et in quo- 

rum ect. dat. Chamberiaci die decima sexta marcii millesimo tercen- 

lesimo vigesuno quarto. 

VII. 

Amedeo V. conferma la concessione della borghesia di Rivoli 

in fuvore di Nicoleto Beccuti e de’ suoi figliuoli. 

( 3 gennaio 1323 ) d 8 

Dai protocolli del Notaio Reinaud. Arch. Cam. 

Nos Amedeus comes sabaudie notum facimus universis quod cum 

nos in homines et comburgenses nostros ville Rippolarum admisis- 

semus et recepissemus dilectos nostros nicoletum beccuti stepha- 

num et manuelem: fratres et filios dicti nicoleti , privilegiis liberta- 

tibusque et franchesia dicti loci Rippolarum uti et gaudere concesso 

prout gaudent et utuntur ceteri burgenses dicte ville Rippolarum 

ita tamen quod ipsi tenebantur habere infra villam predictam do- 

mum et cum ipsa domo infra certum tempus de rebus et posses- 

sionibus acquirere infra castellaniam Rippolarum infra dictum tempus 

videlicet quousque de rebus et possessionibus acquisierint ut supra 

usque ad valorem tercentarum librarum monete cursibilis nobis 

vel mandato nostro solvere tenebantur annis singulis decem solidos 

turonens. quorum solutio cessare debebat facta acquisitione ut su- 
pra ect. et nobis constet. per relationem dilecti fidelis nostri guil- 
lelmi borrelli burgensis ville predicte quod dicti pater ac filii habent 

infra castellaniam dicte ville cum dicta domo ex emptione vel alia 

acquisitione de rebus ac possessionibus usque ad valorem quantitatis 

dictarum trescentarum librarum et ultra ect. nos dictos patrem et 

filios iterum in homines et comburgenses nostros admittimus et 

recipimus ; volumus quoque ipsos deinceps uti et gaudere privilegiis 
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franchesia et aliis quibuscumq. libertatibus quibus utuntur et gau- 
dent ceteri. comburgenses dicte ville. dat. Ripulis tercia die mensis 
iannuarii anno domini m. ccc. xxnl. 

VII. 

Convenzione dell'abbate di S. Ramberto con Tommaso 

conte di Savoia. ( 30 novembre 11096 ) 

Dai protocolli del Notaio ‘Reinaudi. Arch. Cam. 

In nomine domini nostri Jesu ‘Christi. Ego Raynerius dictus 

abbas S. Regueberti et noster conventus talem facimus convencio- 

nem cum Thoma illustri comite savoye. nrum castrum quod dicitur 

carnilions dedimus ei et successoribus :suis habendum in perpetuam 

tali conditione ne illud :possit ‘alienare .a :comitatu neque filiam 

suam dotare nec alio imodo. costam totam que est a muro :inferins 

a ‘parte abbacie et domum confrate retinemus ‘nobis et abbacie ha- 

bendam ‘in perpetuum. nostri homines qui in ‘costa illa domos ha- 

bebunt ‘nichil aliud comiti debebunt nisi hoc. tamen iurabunt: quod 

bona fide iuvent “comitem in defensionem icastri.. et comes iuravit 

quod persone eorum et res ibi sint salve et tute. dedimus etiam 

comiti ‘a fontana gaudini ‘usque ‘ad ‘aggerem buvgi iet arfossato quod 

est in ‘collo ‘castri ‘usque ‘ad atquam que dicitur arbarona :sub tali 
conditione. ‘funi et imolendini ‘qui sunt ‘vel inposterum sfierent iin- 

fra terminos ‘istos.. et leyda lingarum ‘et domborum erunt cabbacie 

in ‘perpetinim. ‘comes’ habebit -bannos ‘et iusticias ‘infra terminos 

istos. omnes alie obventiones que infra ‘terminos ‘istos ‘accipientur 

leyidas ‘et census domorum ‘vel si ‘que alie -dbveniunt et duo men- 

ses ‘de banno ‘vini qui accipivntur ‘a natale domini usque vall ‘cara- 

mentranum abbacie erunt ‘ét comiti omnino ‘communes. pedagium 

trosséllorum ‘comitis erit ‘exceptis quod de :simgulis habebit «duos 

monos. ‘in “alio :pedagio quocumque modo perveniat habebit ‘abbacia 
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‘sextafa pattem. portionem abbacie accipiet nuncius quem abbacia 
ciristituerit. comes etiam proprium mnuncium habebit si voluerit in 

portione sua. abbas ‘et abbatia quemeumque voluerit instituet pre- 

positum seu mistralem totius burgi; et erit homo ligius abbatis. 

iurabit tamen quod fideliter reddat abbati et comiti cuicumque 

suam porcionem obveniencium infra terminos supradictos. in rebus 

que extra terminos illos sunt posite nichil dedit_ abbas vel abbatia 

penitus comiti sed totum sibi retinuit tam in personis hominum 

quam in aliis rebus excepto quod fidelitates nobilium cum eorum 

feudis quas ecclesia hodie ibi habebat a petra crispa usque ad pe- 

tram arcuinam dedit abbas et abbatia comiti in perpetuum ut fi- 

delitates et consuetudines quas abbatie debebant deinceps faciant 

comiti. abbas et monachi de quibus congruum videbitur et eciam 

homines omnes abbatie iurabunt comiti quod fideliter iuvabunt co- 

miti et suos in castri defensione. predicte conventiones semper 

‘sunt innovande tam ad abbatis quam ad comitis mutationem. ille 

qui erit castellanus icastri de comitis mandato iurabit quod istas 

-‘conventiones bona fide servet toti abbatie et suis pertmentiis. 

Ego Thomas comes mauriamnensis et savoye et marchio ytaillie 

conventiones in ista carta ‘contentas veras esse confiteor et supra 

‘sancta evangelia iuravimus nos ‘ea bona fide servaturos semper 

abbati et abbatie. iuravimus etiam ‘abbati fidelitatem de castro. et 

quod bona fide semper :defendemus abbaciam et res ipsius. man- 

dantes et obbligantes posteros nostros ut etipsi idem faciant. inter 

fidelitates autem nobilium retinuit abbatia fidlelitatem quam debebat 

aymo de langes. ut autem predicte converitiones \plenius exequan- 

tur post comitem et ‘pro comite iuraverunt “isti. Aymericus. de 

‘ Brianczono. Guigo de Theys. Amedeus et Humbertus de Vileta. 
Bomnivardas de Vienna. si vero quod ‘absit comes-a dictis conven- 

tionibus resiliret episcopi gravianopolitanus et mauriannensis in 

quorum presencia choc factum ‘est. de mandato ‘ipsius :comitis ipsum 
‘ ‘comitem et terram ‘suam in eorum episcopatu tenentur interdicere. 

donec ipse comes plenius satisfaceret. actum est hoc ‘apud Cham- 
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beriacum in templo anno dominice incarnationis millesimo centesimo 
nonagesimo sexto in festo b. andree celestino papa pie presidente. 

henrico romanorum imperatore feliciter regnante. regnaudo archiep. | 
lugdunensi existente. datum per manus mauricii notarii. | 

IX. 

Confermazione degli ordini stabiliti da Amedeo V. 

rispetto alla successione alla contea di Savoia. 

( 5 marzo 1324 ) | 

I 
| 

Arch. Camer. 

In nomine domini amen - anno a nativitate eiusdem millesimo 

ccc xxml inditione septima. die quinta mensis martii circa meri- : 

dianam horam. pontificatus sanctissimi patris domini Io. divina pro- 

videncia pape xxiT. anno octavo. per hoc presens publicum instru- - 

mentum cunctis appareat evidenter. quod viris magnificis dominis I 

Odduardo comite sabaudie ex. una parte et ‘aymone de sabaudia 

eius fratre ex altera. constitutis in presencia nostri et aliorum no- | 

tariorum et testium infrascriptorum personaliter pro omnibus et 

singulis infrascriptis ipsi domini scientes gratis atque spontanei. de